

# CENOVÁ NABÍDKA Č.RSZBR/17-20/PVR/19-21

Objednavatel : **MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV, Zbraslavská nám.464, Praha 5**  
Zhotovitel **P-V rekultivace s.r.o., Pod svahem 9, Praha 4**  
Obsah : **UI.Lomařská - celý chodník**

## UI.Lomařská - celý chodník

popis položky	m.j.	množství	jednotková cena	cena celkem
ostatní blíže nespecif.práce v HZS /dopravní značení/	hod	5,00	180,00	900,00
řezání živичného krytu v tl .5cm do 10 cm	mb	10,00	65,00	650,00
bourání živичného krytu v tl .5cm	mb	146,00	88,00	12 848,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /živice bouraná tl. 5cr	mb	146,00	58,00	8 468,00
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4	m3	14,60	500,00	7 300,00
naložení, odvoz, uložení na skládku včetně skládkovného /výk. zemina/	m3	14,60	400,00	5 840,00
úprava pláň se zhutněním	m2	146,00	25,00	3 650,00
sadová bet. obruba, vybourání, očištění, likvidace - odvoz na skládku	mb	98,00	45,00	4 410,00
podklad z betonu tl.15cm - betonový práh pod obruby	m2	29,00	390,00	11 310,00
sadová bet. obruba, osazení do betonu s opěrou, bez dodávky obruby	mb	98,00	180,00	17 640,00
sadová bet. obruba, dodávka	mb	98,00	90,00	8 820,00
podklad ze štěrkodrti v tl. 15 cm	mb	146,00	150,00	21 900,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 3cm, ruční pokládka, podbal chodník	m2	36,00	210,00	7 560,00
pokládka živичného krytu ACO8 v tl. 5cm, ruční pokládka, chodník	m2	146,00	350,00	51 100,00
ruční odkopávka v zeminy 1 - 4 - úprava podél obrub	m3	5,00	500,00	2 500,00
naložení, dovoz, nákup - zemina	m3	5,00	400,00	2 000,00
ošetření spar profrézováním 10/25 a zalitím modif.asf. zálivkou za horka	mb	10,00	75,00	750,00
Celkem bez DPH				167 646,00

## REKAPITULACE

<b>UI.Lomařská - celý chodník</b>	<b>167 646,00 Kč</b>
<b>CELKEM bez DPH</b>	<b>167 646,00 Kč</b>
DPH 21%	35 205,66 Kč
<b>CELKEM včetně DPH</b>	<b>202 851,66 Kč</b>

V Praze dne 18.5.2020

XXXXXXXXXXXX  
P-V rekultivace s.r.o.